

Which is the better deal? Can you be a 'savvy shopper'?



1. Is it better value to buy 3 packs of smarties at their normal price or using the deal?



2. Is it better to buy the yoghurts individually or using the 4 for £2.50 deal?



3. Can you spot what is wrong with this? Can you work out the actual 20% off price from the original price?



4. Which is the better deal why?

**Cadbury Mini Rolls Selection 10 Pack**  

**£2.00**  
 £0.20 / each Add

**Cadburys Chocolate Mini Rolls 6 Pack**  

**£0.97**  
 £0.16 / each Add

**Cadburys Family Chocolate Mini Rolls 10 Pack**  

**£2.00**  
 £0.20 / each Add

**Cadburys Jam Mini Rolls 6 Pack**  

**£1.30**  
 £0.22 / each Add

5. Which is the best value for money? Why?

 **Tesco Luxury Quilted Toilet Tissue 9 Roll**  
**£4.68** (£0.30/100sheet)  
 Quantity  Add  
✔ Save to Shopping list

Which is the best value? Why?

 **Tesco Luxury Quilted White Toilet Tissue 4 Roll**  
**£2.00** (£0.28/100sheet)  
**SAVE** **SAVE 19p Was £2.19 Now £2.00**  
 valid from 1/4/2013 until 30/4/2013  
 Quantity  Add  
✔ Save to Shopping list

Challenge:  
Which is the best deal? Why?

best deal? Why?

Offer



Diet Coke Fridge Pack

10 x 330ml

£4.45

13.5p per 100ml

Buy any 3 for £10

Offer



Diet Coke

8 x 330ml

£3.50

13.3p per 100ml

Buy any 2 for £4



Offer



Diet Coke

24 x 330ml

£9.99

12.6p per 100ml

Buy any 2 for £16



Offer



Diet Coke

1.75L

£1.99

11.4p per 100ml

Buy any 3 for £3

